МИНОБРНАУКИ РОССИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«КАРЕЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» (КарНЦ РАН)

Институт прикладных математических исследований

- обособленное подразделение Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского центра «Карельский научный центр Российской академии наук» (ИПМИ КарНЦ РАН)

протокол

24 декабря 2019 г.

Nº 04

г. Петрозаводск

Заседания конкурсной комиссии ИПМИ КарНЦ РАН

Присутствовали:

Председатель комиссии: Мазалов В.В. – директор ИПМИ КарНЦ РАН, д.ф.-м.н., проф. Заместитель председателя: Реттиева А.Н. – заместитель директора ИПМИ КарНЦ РАН по научной работе

Секретарь: Тихомирова Т.П. – ученый секретарь ИПМИ КарНЦ РАН.

Члены комиссии:

Заика Ю.В. – главный научный сотрудник, руководитель лаборатории МПТС ИПМИ КарНЦ РАН, д.ф.-м.н;

Печников А.А. – главный научный сотрудник, руководитель лаборатории ТКС ИПМИ КарНЦ РАН, д.техн.н;

Лукашенко О.В. – председатель профсоюзного комитета ИПМИ КарНЦ РАН; Феклистова Е.В. – старший специалист по кадрам и делопроизводству ИПМИ КарНЦ РАН;

Рогов А.А. – заведующий кафедрой ТВ и АД Института математики и информационных технологий ПетрГУ.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение конкурса на замещение должности старшего научного сотрудника лаборатории ТКС.

СЛУШАЛИ:

Сообщение председателя заседания Мазалова В.В. о заявках на замещение вакантной должности старшего научного сотрудника лаборатории МК. Установили, что на замещение указанной должности поступила одна заявка. Автор заявки – к.ф.-м.н. Ивашко Евгений Евгеньевич.

РАССМАТРИВАЛИ: материалы полученной заявки.

Исходя из сведений, содержащихся в заявке и прикрепленных к заявке материалов, получена сумма балльной оценки претендента – 80 баллов из 80.

постановили:

Признать победителем конкурса на замещение должности старшего научного сотрудника Ивашко Евгения Евгеньевича с суммой балльной оценки 80. Претендент, занявший второе место в рейтинге, отсутствует.

Председатель комиссии:

Мазалов В.В.

Заместитель председателя:

Реттиева А.Н.

Секретарь:

Тихомирова Т.П.

Члены комиссии:

Заика Ю.В.

Печников А.А.

Лукашенко О.В.

Феклистова Е.В.

Рогов А.А.